Расписание движения автобусов по маршруту

Иркутск – Листвянка - Иркутск

	Иркутск - Листвянка
	Листвянка – Иркутск

	отправ
ление
	дни следования
	отправ
ление
	дни следования

	6.30

7.30

9.30

13.30
14.30

16.30

17.15

19.00
	рабоч. дни
сб, вс, празд. дни

ежедневно

ежедневно

ежедневно

ежедневно

пт, сб, вс

ежедневно
	7.00

8.00

9.00

11.00

15.00

16.45

18.00

18.40
	ежедневно

рабоч. дни
сб, вс

ежедневно

ежедневно

ежедневно

ежедневно

пт, сб, вс, празд. дн


Цены на билеты: взрослый – 101,5 р., детский – 51,5 р., багаж – 30,0 р. 
